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Słój 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słój, zwłaszcza do kawy. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu 

przejawiająca się w kształcie korpusu i zarysie pól etykietowych. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym fig. 1 pokazuje słój w widoku od strony pola etykietowego, fig. 2 -
słój w widoku od strony pobocznicy nie posiadającej pola etykietowego, a 
fig. 3 - słój w widoku od dołu. 

Słój według wzoru przemysłowego zawiera główkę przechodzącą 
poprzez część walcową w położony poniżej korpus stanowiący część 
pojemnikową słoja. Korpus zakończony jest dnem. 
Korpus w widoku od strony pola etykietowego pokazany na fig.l ma 
postać utworzoną z niskiej części górnej o zaokrąglonym obrzeżu od strony 
części walcowej i prostych odcinkach przechodzących opadającymi 
odcinkami łukowymi w łuk wklęsły położony w osi słoja. Część górna 
przechodzi dołem poprzez małe wybrzuszenia w dwie opadające po 
łagodnym łuku pobocznice, zwężające korpus na swych odcinkach górnych 
i rozszerzające korpus na swych odcinkach dolnych. Pobocznice dołem 
przechodzą łukami w pionowe, płaskie i niskie boki przechodzące dalej w 
część dolną zwężającą się po łukach i przechodzącą małymi promieniami 
w dno. 
Zarys pola etykietowego odpowiada kształtowi korpusu w widoku od 
strony pola etykietowego. 
Korpus w drugim widoku tj. od strony pobocznicy opadającej łagodnym 
łukiem pokazany na fig. 2 ma postać utworzoną z części górnej o prostym 
odcinku przechodzącym na obu zakończeniach wypukłymi łukami w małe 
wybrzuszenia górne przechodzące w wysokie pionowo położone 
pobocznice zakończone małymi wybrzuszeniami dolnymi przechodzącymi 
łukami wypukłymi i wklęsłymi w dno. Wzdłuż obu pobocznie widoczne 
są zarysy boczne pól etykietowych nieznacznie wybrzuszone w części 



środkowej i opadające do wewnątrz, a dołem przechodzące łukami w 
stronę zewnętrzną do pobocznie. 
Wszystkie boki korpusu są wypukłe. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o : 

1. korpus słoja w widoku od strony pola etykietowego ma postać 
utworzoną z niskiej części górnej o zaokrąglonym obrzeżu od strony 
części walcowej i prostych odcinkach przechodzących opadającymi 
łukami w łuk wklęsły położony w osi korpusu. Część górna przechodzi 
dołem poprzez małe wybrzuszenia w dwie opadające po łagodnym łuku 
pobocznice, zwężające korpus na swych odcinkach górnych i 
rozszerzające korpus na swych odcinkach dolnych. Pobocznice dołem 
przechodzą łukami w pionowe i niskie boki przechodzące dalej w część 
dolną, która zwęża się po łukach i przechodzi małymi promieniami w 
dno. 

2. zarys pola etykietowego odpowiada kształtowi korpusu w widoku od 
strony pola etykietowego 

3. korpus w widoku od strony pobocznicy opadającej łagodnym łukiem ma 
postać utworzoną z części górnej o prostym odcinku przechodzącym na 
obu zakończeniach wypukłymi łukami w małe wybrzuszenia górne 
przechodzące w wysokie pionowe pobocznice zakończone małymi 
wybrzuszeniami dolnymi przechodzącymi łukami wypukłymi i 
wklęsłymi w dno. Wzdłuż obu pobocznie widoczne są zarysy boczne 
pól etykietowych nieznacznie wybrzuszone w części środkowej i 
opadające do wewnątrz, a dołem przechodzące łukami w stronę 
zewnętrzną do pobocznic 

4. wszystkie boki korpusu są wypukłe . 



FIG. 1. FIG. 2. 

Fig. 3. 
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